- 1 -

党委会议纪要

11月23日，学校召开了2020年第二十四次党委会议。会议由

校党委书记杨声同志主持，安建平（视频参会）、郭建忠、鲁挑

建、李玉生、潘文生、张选择、杨建国同志参加，刘治、马骋等

同志列席会议。会议主要内容如下：

一、研究组织人事工作

1.杨建国同志就甘肃工业职业技术学院第四次团员、学生代

表大会暨共青团甘肃工业职业技术学院第四届委员会第一次全体

会议选举结果向会议作了通报。

经会议研究，审议通过了甘肃工业职业技术学院第四次团员、

学生代表大会暨共青团甘肃工业职业技术学院第四届委员会第一

次全体会议选举结果，并要求组织人事部按照学校相关规定做好

干部任命和任命前的谈话、审核等工作。

2.杨建国同志就学校2020年公开招聘高层次人才拟聘人员王

俊锋、应建福、豆建芳等 3 名同志的基本情况向会议作了详细汇

报。

经会议研究决定，同意聘用王俊锋、应建福、豆建芳等 3 名

同志聘用为我校高层次人才。对于应建福同志以人事代理的方式

- 2 -

聘用，试用期 1 年，对于王俊锋、豆建芳等 2 名同志按照甘肃省

高层次引进人才的相关规定办理手续，试用期 1 年。

3.杨建国同志就我校教师韩立钦同志工作调动事宜向会议作

了详细汇报。

经会议研究，同意韩立钦同志工作调动，按照《甘肃工业职

业技术学院教职工离职管理办法（试行）》的相关规定，韩立钦

同志应缴纳教育资源补偿金 11.6586 万元。考虑到韩立钦同志工

作调动后愿意为我校在专业建设、项目建设等方面继续服务和指

导，请组织人事部与韩立钦同志协商签订 3 年服务协议，三年服

务结束，圆满完成承担的学校科研、专业建设等任务后返还 6 万

元劳务费。

二、研究财务工作

马骋同志就学校2021年现代职业教育能力提升专项资金支出

计划（暨学校 2021 年专项资金项目储备库）、学校流动资金贷款

（中国建设银行天水分行）再融资事宜、学校省级部门预算编制

“二上”数据向会议作了详细汇报。

经会议研究：

一是通过了学校2021年现代职业教育能力提升专项资金支出

计划（暨学校 2021 年专项资金项目储备库）与学校省级部门预算

编制“二上”数据。

二是同意学校流动资金贷款（中国建设银行天水分行）再融

资1900万元，并要求计划财务处按照财务规定尽快办理相关手续，

确保贷款合理合规，并制定科学合理的三年还款计划，本年度偿

- 3 -

还 300-400 万元本金。

会议强调，一是各党委班子成员要严格按照分工要求，做好

2021 年项目论证，参数论证、绩效论证的督促工作和管理工作，

切实把各项工作做实做细做好。由纪委书记潘文生同志牵头，对

无故不能按期完成项目严格实施问责、甚至处分，充分发挥纪委、

监委监督职能作用，强化管理确保项目按期完成。

二是计划财务处和国资后勤积极协调，牵头把所有 2021 年要

申报的项目进行进一步调整和整合，部分小项目可以通过合并成

大项目，避免私自拆分项目，进一步提升项目资金支付效率，加

快支付进度，确保资金合理有效的利用。

三是所有项目务必做到归口分类管理，按照管理职责权限做

好 2021 年的项目，涉及到土建、维修、装修等项目，施工开始后

直接交付，规划基建处或者国资后勤处全面管理，使用单位可以

提出具体要求，参与参数设计、结项验收等。教学、教辅等部门

腾出手一心抓教学，抓管理，不再涉入项目的实施过程中。

三是对于项目的询价务必按照相关规定严格执行，务必将询

价工作纳入到正常的项目建设程序。涉及到参数论证、绩效论证

等方面的问题，各分管领导务必认真组织、提升效率，细化任务、

压实责任、真抓实干，切实把各项工作任务落到实处。

四是由李玉生同志牵头负责，按照财政厅拨款时间，结合计

划财务处印发的项目申报、建设流程图，把所有项目的时间节点

按照项目分期（一期项目、二期项目等）时间段，出台项目建设

具体时间流程，切实做到项目建设再细化再安排再部署，坚决做

- 4 -

到凡事有人负责、凡事有章可循、凡事有据可查、凡事有人监督。

五是各分管校领导要进一步教育各自分管部门的工作人员，

要进一步提高办事效率，进一步增强主动服务意识，进一步提升

服务管理效能，进一步强化部门间的协调配合能力，切实做到简

化审批程序，优化办事流程，更好地服务教职员工，切实调动干

部干事创业的积极性。